[bookmark: 文件标题]关于征集2019年东南大学暑期社会实践校级选题的通知
[bookmark: 主送单位]各校区团委、各学院团委：
为深入学习宣传贯彻党的十九大精神和习近平新时代中国特色社会主义思想，贯彻落实中央党的群团工作会议和全国高校思想政治工作会议精神，深入开展社会主义核心价值观教育活动，积极引导我校青年学生在社会实践中了解国情、感知社情、体察民情，通过社会实践“受教育、增才干、作贡献”，培养社会责任感、创新精神和实践能力，充分发挥社会实践在学校人才培养和社会服务体系中的重要作用，为东南大学“三全育人”综合改革试点工作和“双一流”建设打下坚实的实践育人基础，经校团委研究决定，今年继续围绕“提升实践深度、深化质量工程”的工作目标，坚持立德树人为根本任务，坚持问题导向推进创新，坚持目标引领彰显特色，扎实开展东南大学社会实践教育工作。根据“按需设项，据项组团，双向受益”的原则，秉承“理论联系实际”的优良传统，将暑期社会实践与科技创新、社会调研、志愿公益和就业创业等内容紧密结合，现面向各学院和各单位征集2019年暑期社会实践校级选题。有关具体事宜通知如下：
1、 实践主题
青春心向党·建功新时代
二、总体思路
紧紧围绕深入学习宣传贯彻党的十九大精神和习近平新时代中国特色社会主义思想、培育和践行社会主义核心价值观、围绕庆祝新中国成立70周年、纪念五四运动100周年等为主要内容，通过开展丰富多彩的实践活动着力培养东大学子成为具有家国情怀和国际视野，能够担当引领未来和造福人类的领军人才，鼓励广大东大学子在实践中锤炼实现 “两个一百年”伟大复兴阶段性目标的智慧和力量。各级团委在工作过程中要坚持“全面部署与重点组织相结合、社会实践与社会观察相结合、项目实施与有效传播相结合”的原则，广泛动员学生开展国情考察、政策宣讲、科技支农、文化宣传、教育帮扶、医疗卫生服务、环保考察等社会实践活动，努力扩大活动覆盖面、提升活动实效性，全面展示青年学生有理想、敢拼搏、肯实干的昂扬风采，用习近平新时代中国特色社会主义思想武装东大青年，坚定青年学生跟党走中国特色社会主义道路，为实现“中国梦”和“东大梦”不懈奋斗的理想信念，推动广大青年身体力行以新思想领航新时代进一步实现“管理项目化、运作团队化、考核学分化”的工作目标。
三、征集范围和对象
全校教师和学生。
四、选题类别
（一）重大专项
在前期调研基础上，针对基层经济社会发展和人民群众生产生活中的实际需求，围绕“青年大学习”“探寻新中国辉煌七十年”“新时代青年观察员”“青年红色筑梦之旅”“如何成为一流领军人才”等重大专项。
全面贯彻党的十九大精神，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，团结带领广大团员学生树立“四个意识”，坚定“四个自信”，积极建功新时代。积极开展与信仰对话实践活动，积极前往革命纪念地、爱国主义教育基地、中共党史纪念馆、改革开放检验阵地和经济社会发展成效显著的地方实地调研走访，考察国家重点工程项目和扶贫建设典型，访谈革命前辈、改革开放事业建设者等，深刻体会党和国家事业取得新的历史性成就。以走访、座谈、访问等方式深入挖掘、学习优秀人物为梦想奋斗的经历，从实践中得感悟，全面展示祖国青年有梦想、肯实干的精神风貌，坚定“跟党走”中国特色社会主义道路的理想信念：
1.东大青年大学习实践团。 重点围绕习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，以“新时代，新风尚，新面貌，新作为”为主题，在专家学者，优秀党员，团干部的指导下，通过开展宣讲报告、学习座谈、调查研究等形式的社会实践活动，深入社会，走访群众，开展“四进四信”，“与信仰对话”，“与人生对话”，“青年学习社”，“新时代东大青年说”“纪念五四运动一百周年宣讲”等相关主题活动。
2.壮阔七十年实践团。新中国成立70年来，全国各族人民在中国共产党的领导下实现了从站起来到富起来到强起来的历史性跨越，取得了一系列辉煌的成绩。回望波澜壮阔的70年历程，鼓励广大青年学子以寻访调查、基层调研的方式，走近国家的建设大业，更深层次地感悟“国家之腾飞”与“东大之力量”。
3.新时代国情社情观察团。青年学子应响应新时代感召，深入基层感受当下经济社会发展情况、调研产业升级建设情况与经济发展规律，体验环境保护改造成就，重点围绕改革开放40年来的历史性成就、“十三五”规划实施情况等，开展参观考察、国情调研、学习体验等形式的社会实践活动，感知新时代发展的脉搏。
4.青年红色筑梦之旅实践团。继续开展青年红色筑梦之旅，在原有基础上，开展范围更广，层次更高，影响更大，着力打造一堂精品东大思政课。鼓励学生从科技、安全、健康、商业、幸福、法治等角度创建课题，走近革命老区，贫困地区，接受思想洗礼，深入了解民生。通过开展社会发展调研，创新创业活动等，将东大青年学子的知识、想法、技术和项目资源辐射到更广大地区。
5.一流领军人才寻访团。鼓励东大学子积极参与到东南大学教育教学改革中，为实施2020一流本科教育行动计划和开展“三全育人”综合试点工作提供生动的素材，了解东大青年在专业素养、科学素养、人文素养、领袖能力等方面所占的优势与所急需解决的痛点、难点。走访杰出的东大校友，了解他们的成长路程和成长体验，探寻如何成为一流领军人才，引领广大青年学子的理想追求和价值观念要与社会、国家和人类命运共同体的发展同向同行。
（二）重点主题
1.脱贫攻坚调研团。2019年是实现精准脱贫攻坚的决胜之年。鼓励广大学子深入基层，从精准脱贫攻坚战略、预防返贫方案、农业与粮食生产、乡村建设、乡村善治、文化兴盛等角度开展调研，汇总成果。通过走访群众，走进贫困地区，感知国情民生，认识社会百态，在实践中承担社会责任，获得成长。
2.暑假返家乡服务团。鼓励学生优先返乡进行社会实践调研，走基层、体民情，感受家乡新发展，体验家乡新变化，在充分调研的基础上，结合地方的实际情况，进一步组建返乡社会实践服务团，把理论知识转化具体行动与社会价值，助力家乡发展，为家乡做贡献。
3. 文化艺术服务团。积极引导广大青年围绕社会主义核心价值观培育和践行，开展艺术创作、文化调研、惠民展演、全民阅读、文化普及等形式的社会实践活动；组织学生深入祖国各地，探寻当地传统文化，弘扬民族精神，增加文化认同，建立文化自信。
4.美丽中国实践团。积极响应党的十九大对于生态文明建设的号召，牢固树立社会主义生态文明观，推动人与自然和谐发展的现代化建设新格局。重点围绕美丽中国建设，开展环境治理、水资源保护、环保知识普及等形式的社会实践活动，通过开展自然科普宣传、环境问题调查、自然资源保护现状、人与自然相处模式等多种形式的调查实践活动，形成调查调研报告，同时开展正面引导性的宣传教育。
5.教育关爱服务团。积极组织学生参加科技、文体、法律、卫生、社会治安、保护生态环境等志愿服务，普及科学知识，传播文明理念，倡导互助精神，营造和谐环境；组织开展普及文明风尚志愿服务、送温暖献爱心活动、公共秩序和赛会保障志愿服务活动、应急救援志愿服务活动，以及面向特殊群体的志愿帮扶活动；鼓励学生到祖国需要的地方进行支教扶贫实践，对当地中小学生开展学业辅导、亲情陪伴、自护教育、素质拓展等形式的精准关爱志愿服务。
6.爱心医疗服务团。引领大学生践行社会主义核心价值观，发动广大医药类高校学生投身健康中国、精准扶贫和乡村振兴战略，以青春建功的实际行动为祖国发展贡献青春力量。重点围绕健康中国战略，开展医疗现状调研、政策宣讲、知识普及、健康管理、特殊关爱及医疗扶持等实践活动，形成包括实践日志、实践总结、访谈记录、调研数据、图片视频等资料。
7.科技支农帮扶团。深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义“三农”思想，围绕习近平总书记在中央农村工作会议的重要讲话中提出的实施乡村振兴战略的目标路径，重点围绕乡村振兴战略，开展农技培训推广、农业科普讲座、金融知识下乡、农村环境治理等形式的社会实践活动。
8.创新创业实践团。引导学生利用“大众创业、万众创新”的历史机遇，开展多渠道多形式的实习实训、创业实践、学术交流、科创赛事等活动，全力集中开展“挑战杯”“互联网+”科技创新项目和暑期科研实践活动、实践创新训练等，积极提倡广大学生结合专业特色，发挥学科优势，开展各类专业实习、课程调研、项目攻关等科技创新类实践活动，服务社会。
9.岗位体验实践团。积极配合各部门，加强校地结合，促进东大学子走进政府机关部门实习体验；联合学校相关部门，积极打造重点单位基层岗位体验营，帮助东大学子走访航空军工等与专业相关且服务于国家重大战略和经济社会发展的重点单位，在全国重点经济开发区和重点地域进行实习实践；走访扎根基层、服务基层的东大毕业生，深入了解区域发展、人才引进政策以及基层工作经验，鼓励东大学子到基层和人民中建功立业。
10. 海外实践体验团。引导广大团员青年利用暑假时间走出国门，参与相关课题调研、文化交流和青年交流。前往世界一流大学，通过参观、调研、访谈对高校的科研水平、学生与青年教师培养发展、校企合作有细致的了解。通过社会实践探访与调研，增进文化间的互相理解、互相交融，培养国际友谊，为中外文化沟通提供平台。提升中国文化软实力和文化国际传播能力，讲好中国故事，传播好中国声音，阐释好中国特色和价值理念。
四、选题要求
1.选题应符合大学生社会实践的特点，具有时代性、育人性、可行性和创新性。时代性指选题要具有理论意义和现实价值，突出时代特征，适应政策要求；育人性指选题要能够提升学生综合能力，便于形成具有一定影响和价值的实践成果，助力学生成长成才；可行性指选题要具有较强的可操作性，易于实践，不存在重大安全隐患，贴近学生实际；创新性指选题要注重形式新颖，选题视角独特，突出青年特色。
2.选题可以来源于国家政策议题、社会热点话题、现实社会生活、个人特定经历、文献资料以及已有的研究或实践项目。
3.选题应注重学科交叉与渗透，集合本科生、研究生、博士生等成员进行优化配置，能够通过联合攻关形成集成优势，取得具有学术影响和社会影响的调研成果。
4.特别鼓励各学院充分利用已有资源，并结合选题开发新的社会实践基地、校友资源、校地共建平台等，了解、收集地方政府、企事业单位和干部群众生产生活中的实际需求，选报一批我校智力优势与实际需求结合，党政关心、社会关注和青年能为结合的暑期社会实践选题。
五、选题产生与报送
1.申报类型。本次选题包含重大专项和重点主题，申报的团队需按照要求认真研读，紧扣主题，撰写申报表。其中重大专项将由专业老师、部分学院牵头组织，面向全校招募实践队员，同时也面向全校根据选题要求征集重大专项中的分支课题。
2.申报数量。各学院申报选题数量上限为8个，专家、教师不限。各学院教师也可以根据自己所研究课题的实际需求招募学生开展相关的社会实践活动，由校团委协助教师进行学生团队招募，基于教师研究课题的选题应当登记教师所属学院的团委。
3.申报方式。请所有申请的团队按照要求，在东南大学智慧团建系统的社会实践项目中填写《东南大学暑期社会实践校级选题申报表》（内容详见附件1），系统开放时间为4月15日—5月5日，学院组织审核将由负责人所属学院团委或学生组织在网上推荐为校级选题，其他选题将根据学院实际情况列为院级选题。申报操作指南见附件3、附件4。
4.团队双选。为帮助各社会实践团队招募成员，同时给尚未加入社会实践团队同学提供更多的机会，校团委实践部将通过“seu实践”微信平台进行招募和宣传，招募时间为：4月15日至5月1日。招募方式：鼓励各新建团队提交宣传推送文案，同时鼓励往年各实践团队招募新成员便于原有项目的传承和发展。如有需求可填写社会实践招募协助申请表（附件2）发送至seutwsjb2015@163.com，同时将团队招募宣传推送发送至秀米账号1403033831@qq.com，校团委实践部将依次协助招募。
5.选题遴选。本次社会实践选题征集后，校团委将组织专家开展评审工作，拟遴选120个团队作为2019年校级重点团队。
6.经费支持。校团委将募集专项经费对校级重大专项、重点主题团队予以支持，同时也鼓励各学院依托教学经费、企业赞助等多渠道为实践团队配备资金支持。

选题申报在社会实践工作中具有重要的战略地位。该项工作是社会实践整体工作中的第一步，是“管理项目化、运作团队化、考核学分化”工作模式的重要环节。选题决定了社会实践活动的目标、内容、任务，也决定了活动的计划和步骤，采取的方法和途径，直接关系到项目的价值和可行性等。希望各院系团委高度重视选题申报工作，切实加强指导。要在广大团员青年中积极动员，广泛宣传，精心组织，创新工作方式，通过举办选题征集座谈会、动员大会、选题创意比拼、院内答辩立项等活动引导学生发挥聪明才智，集思广益，积极申报各类选题，为完成好东南大学2019年社会实践[image: C:\Users\lenovo\AppData\Local\Temp\WeChat Files\4a5edf1bca5f8fa5ee95a9be5f47068.jpg]工作打下坚实的基础。
请各学院负责2019年社会实践的老师（学院团委书记、副书记或辅导员）1名加入微信群，方便专题工作开展。
如有未尽事宜，请联系校团委实践部。
联系人：叶菁 52090185。

附件：
1.东南大学暑期社会实践校级选题申报表（2019年）
2.东南大学暑期社会实践招募协助申请表（2019年）
3.东南大学“智慧团建”社会实践学生手册
4.东南大学“智慧团建”社会实践教师手册

共青团东南大学委员会
[bookmark: _GoBack]                          2019年4月13日

附件1 ：
东南大学暑期社会实践校级选题申报表（2019年）
	选题名称

	团队名称

	选题类别

	负责人
	姓名

	学号

	学院

	联系电话

	QQ

	邮箱

	团
队
成
员
信
息

	姓名
	学号
	学院
	邮箱
	团队分工

	指导教师
	姓名

	职务/职称

	学院

	邮箱

	选题简介
	（简要说明该选题的需求来源、选题背景、选题意义）

	可行性分析及实践方法
	（简要说明该选题的文献来源、资料搜集情况、研究基础、依托基地、指导力量等）

	预期效果

	学院团委审核意见

      年   月  日

	专家评审意见

年   月  日

附件2：
 东南大学暑期社会实践招募协助申请表（2019年）
	选题名称

	团队名称

	选题类别

	申报人
信息
	姓名

	学号

	学院

	联系电话

	QQ

	邮箱

	选题简介
	（简要说明该选题的需求来源、选题背景、选题意义）

	招募期望
	（简要说明希望招募团队成员的人数、具备哪些方面的特长等）

	备注
	（其他情况说明）

附件3：
东南大学 “智慧团建”社会实践学生手册

1	登录	16
2	社会实践操作描述	17
2.1	选题申报	17
2.2	我的申报	18
2.3	我的实践（中期过程上报）	20
登录	24
社会实践操作描述	25
选题申报	25
我的申报	26
学院管理员	28
审核选题	29
二次审核选题	29
专家	30
审核选题	30
二次审核选题	31

1 [bookmark: _Toc5870069][bookmark: _Toc5870154][bookmark: _Toc480405481]登录
访问http://tj.seu.edu.cn/

[image: ]
点击登录，输入一卡通号和密码、验证码，进入下图：
[image: ]
点击“社会实践”模块

2 [bookmark: _Toc5870070][bookmark: _Toc5870155]社会实践操作描述
2.1 [bookmark: _Toc5870071][bookmark: _Toc5870156]选题申报
[image: ]
选题申报时选题类型可以选择院系；再选择申报类别，点击开始申报。

[bookmark: _Toc480405484]
2.2 [bookmark: _Toc5870072][bookmark: _Toc5870157]我的申报
[bookmark: _Toc480405486][image: ]
点击编辑，继续补全信息。

[image: ][image: ][image: ][image: ]
点击保存可以保存草稿，下次可以继续编辑，点击提交到学院审核。
[image: ]
[image: ]
2.3 [bookmark: _Toc5870075][bookmark: _Toc5870158]我的实践（中期过程上报）

[image: ]
点击过程上报：
[image: ][image: ][image: ][image: ] [image: ]
点击保存可再次修改，上报则不能再修改。

附件4：
东南大学 “智慧团建”社会实践教师手册

登录	24
社会实践操作描述	25
选题申报	25
我的申报	26
学院管理员	28
审核选题	29
二次审核选题	29
专家	30
审核选题	30
二次审核选题	31

[bookmark: _Toc5870076][bookmark: _Toc5870105][bookmark: _Toc5870159]登录
访问http://tj.seu.edu.cn/

[image: ]
点击登录，输入一卡通号和密码、验证码，进入下图：
[image: ]
点击“社会实践”模块

[bookmark: _Toc5870077][bookmark: _Toc5870160]社会实践操作描述
[bookmark: _Toc5870078][bookmark: _Toc5870161]选题申报
[image: ]
选题申报时选择申报类别，点击开始申报。

[bookmark: _Toc5870079][bookmark: _Toc5870162]我的申报
[image: ]
点击编辑，继续补全信息。

[image: ][image: ][image: ][image: ]
点击保存可以保存草稿，下次可以继续编辑，点击提交则提交到学院审核。
[image: ]

[bookmark: _Toc5870080][bookmark: _Toc5870163]学院管理员
[image: ]
右上角选择切换角色：
[image: ]
[bookmark: _Toc5870081][bookmark: _Toc5870164]审核选题
[image: ]
可以批量审核或单条审核。“批量不通过”或单条审核的“不通过”个人可以再次编辑提交。

[bookmark: _Toc5870082][bookmark: _Toc5870165]二次审核选题
[image: ]
可以批量审核或单条审核。“批量不通过”或单条审核的“不通过”个人可以再次编辑双选申报内容提交。

[bookmark: _Toc5870083][bookmark: _Toc5870166]专家
[image: ]
右上角选择切换角色为专家。

[bookmark: _Toc5870084][bookmark: _Toc5870167]审核选题
[image: ]
只有学院或学团联审核通过的选题申报记录，专家才可以打分，上图点击审核。

[image: ][image: ]
评分后点击保存。

[bookmark: _Toc5870085][bookmark: _Toc5870168]二次审核选题
[image: ]
只有学院审核通过的二次选题申报记录，专家才可以打分，上图点击审核。

[image: ][image: ]
评分后点击保存。

==文档结束==

21

image3.png
e

C 0 | & http//tiseueducn/building/indexhtmi#/home

3

T — 8 X
afQo-=
iR - e - 0 BRER

(N4 HEERTENS
s v (s [ak @Mire O3602% @isd

hHkG B

SOUTHEAST UNIVERSITY

R - e @RE - [ B2

) muas

© SEEE (& £ O @ Q1%

image4.png
< CcC 0

&K%

an @bk

SOUTHEAST UNIVERSITY

BEGRE ROBR ROSE RENE RFERGE RFEFERR

20185 2itasiE

seu.edu.cn,

ERAERR

RFEERSHIR

NOTE FOR e

[

A B

image5.png
@ s=E2ssET
e < C 0 | © httpy/tjseu.edu.cn/practice/index htmi#/my_apply @4 || SEERTENE
D YeumE - OFemess (A% @Mike O3608% @tsy Mlinks

B yE - B mme @ AR - (M B2 - @ EA - [ DeRER

%{ Bk ,“% EEFARRS S Bt

SOUTHEAST UNIVERSITY

SRR ROBR RO MENE RFENRSR RFEFERE AFEERSHER

BIRAEER: W R v -

BEIER HORET EEIAH) kR RIBA  BASER BHRES wE B

2018EEHmreRE e =) L) 201803282008 =i =5 =8 BB AR

ol
&
)7 oo\

tEg Q4EEE @AasEi O R VFE P £ O 9 Qiok

image6.png
BXEAIE

A

SAFFMERPERF AU TR

Qa

- EEEH

REEE

2018-03-28 20:26

EIRARRHR

ERAERTE

image7.png
ERAE

test

=

jianjie

BRI
BERTR

{ESHUBIRTR

image8.png
TR "

fafang

AR

image9.png
WE

image10.png
@ s=E2ssET
e < C 0 | © httpy/tjseu.edu.cn/practice/index htmi#/my_apply @4 || SEERTENE

3

Yo JENME [ A% @ik O3608% @ Dlinks B yE - B mme @ AR - (M B2 - @ EA - [ DeRER

%{ Bk ,“% EEFARRS S Bt

SOUTHEAST UNIVERS

SRR ROBR RO MENE RFENRSR RFEFERE AFEERSHER

HoR:  EEE- v mEME @I v EEER

BIBAEER: wE: EEE- v

SR HOREIR p=—t ] RBG  HRA  ERSRK FIREE E=3 3

ceshi 2018FESMH T BERSTTEIVRONENESREEN E¥R L] test 2018-03-28 20:08 BRESZ = ARNE

n
1

tEg Q4EEE @AasEi O R VFE P £ O 9 Qiok

image11.png
g 0o e

seu.edu.cn,

®
e«

D YaumE v Fems [ER @Mibce 03608% @0 [links

B

123123123213

B @ o () tmE © SEEE
25—

image12.png
@ sEEREsER
e < C O | O httpy//tjseu.edu.cn/practice/index htmi#/my_practice @4 || emERTENE
D ek v OFtlms [an @Mibce 03608 @tsn Mlinks B yE - B mme @ AR - (M B2 - @ EA - [ DeRER

%{ Bk ,“% EEFARRS S Bt

SOUTHEAST UNIVERSITY

SRR ROBR RO MENE RFENRSR RFEFERE AFEERSHER

HoR:  EEE- v mEME @I v mEER
EEER HRER SERG REA RAN wE
ceshi 2018ESEHEISTEE EFR A 2018-03-28 20:08 == SRR

tEg Q4EEE @AasEi O R VFE P £ O 9 Qiok

image13.png
2018

BEARS
R E

I

EENETTeE VRO ENEESEES

T

ceshi

s

EENETTeE VRO ENEESEES

REATEE

image14.png
BB

test

=R
R ==ss

image15.png
ENRE x

‘ | W=

image16.png
TEESR .

‘ B =

image17.png
e
‘ R =

WE

image18.png
ZGER S 25 +
< C 0 © v @ tiseuedu.cn/practice/index.html#/topic_appl
=== @

SIS

d ik SEARRSG

SOUTHEAST UNIVERSITY

BEEGE ROBRR ROSE RENE RFERGE RFESEERER RFEERSHR

20185 2itasiE

03

Links

image19.png
@ ssEREsER x | @EEAriresEEs x|+ © - ax
< C 0 © ¥ © tiseuedu.cn/practice/index.html#/my apply 5 9% v OmnsAsESIEE Q
EEE ne= M5e=s ORUE [FEEE [REEE wecstR @-7000% OSTses [ESNEs DA% Rbke [13608F IR0 [links
& wamn RR, REREGE

ERERERS

SOUTHEAST UNIVERSITY

IR ROBE RO MENE RFERSRR REESEWBHRR RAEERSHE

HoR:  EEE- v mEME @I v mEER
AR R EEE- i
EEER HRER p= %] EEG HEA  BERSHR RAN Ee wE i
2018ESEHEISTEE MBS R TR TS SRR L] M 2018-03-28 20:26 BiE B =& B2
s 2018FESMH T SRS ERL R S EREE - nE FATIEIR 2018-03-26 23:37 B == e

X A O @ O Q

image20.png
@ s=EEssET x | @EEAriresEEs x|+ © - ax
< C 0 9 % © tiseuedu.cn/practice/index html#/my_apply % ve|v| OmngAssEeirs Q
@z nes M@= @EUE DFREEE [REEE w6SuR [-7000% OBSHE [)SSREs DAK M 3608 @m0 [lnks

& wamn RR, REREGE

ERAERR

SOUTHEAST UNIVERSITY

BEER  ROGE RO MENE RFERSR REESEBHRR RFEERSHE

EHHRA BIASE EHRES wE
2018EEHeRE WFE RS LS SRR wem mas 201803282026 B =8R8 B
Nz 2018EEHeRE WFE RS LS SRR Lo T FABIEAR 201803262337 B B8

X A O @ O Q

image21.png
@ s=EEssET x | @EEAriresEEs x|+ © - ax
< C 0 9 v @ tjseuedu.cn/practice/indexhtml#/apply audit 5 % |v| OshsAMESINGE
@z nes M@= @EUE DFREEE [REEE w6SuR [-7000% OBSHE [)SSREs DAK M 3608 @m0 [lnks

‘ Jl7z s
d i kP BEFRES

SOUTHEAST UNIVERSITY

HESEE XeEAS BEsE UREE SROAFENAR SROFEN S SEFE SRR SERS

HoR:  EEE- v v mEER
Temes wE: EmEEE v
=N
s
O mEsR HRER p= %] SEAG HEA  BIASEK RAN Ee wE
(=] ceshi 2018ESEHEISTEE EENRTHSI VRO ENZENEEN o - test 2018-03-28 20:08 FRESR =E B e
@ 1= 2018ESEHEISTEE SRS ERL R S EREE T e FATIEIR 2018-03-26 23:37 B ==

n
1

X A O @ O Q

image22.png
f iK% BEFARES

SOUTHEAST UNIVERSITY

wEE REREE AEsE URSE GRAEENE  GREEm

R --EEE- v RGN -iEEE v BT
Is/%a: BIBAEH: RS: SREREE v

O &EEH HREH FERM  BIRA  BEASEH EHIREM WS B

O ceshi 20iBESETERE Exk EEE test 2018-03-28 20:08 BREDREE Bl

image23.png
$ kS SBEHERS

SOUTHEAST UNIVERSITY

Hox: —mE v mmm R ¥
L BB 80 -
" sER GEA ENER

ceshi 20lsEEmaRE rwy,  mmm test

HREH

2018-03-28 20:08

RS

sERE

B

Bl

image24.png
$ kS SBEHERS

SOUTHEAST UNIVERSITY

Hox: —mE v mmm R ¥
L BB 80 -
" sER GEA ENER

ceshi 2018FEmIESE Exm omEE ot

HREH

2018-03-28 20:08

image25.png
R

BRI

#E

image26.png
BUE

image27.png
$ kS SBEHERS

SOUTHEAST UNIVERSITY

HREE REREE SRFEEN  SRiFERERE

R --EEE- v RGN -iEEE v BT
Is/%a: BIBAEH: Br): -iEEE- v
EREH HREHR HEBE  BIRA HREH RS B
ceshi 20leEEMmERE ) test 2018-03-28 20:08 sERTRER e

image1.jpeg
< 20192 Hitt &k

image2.png
_ K

S < c 0 seuedu.cn, 24
2 03602% @IFH0 [Links

* i kS mEEERs

SOUTHEAST UNIVERSITY

) maas -